

Bjørn Carstens Holding ApS

Dahliahaven 31, 2830 Virum

CVR-nr. 31 59 84 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Bjørn Georg Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Carstens Holding ApS Dahliahaven 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 59 84 00
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Carstens
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.225 kr. mod 681.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.500	-850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.047	-12.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.448	478.792
Andre finansielle indtægter	1.123	245.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-607
Resultat før skat	-36.225	710.109
2 Skat af årets resultat	0	-28.490
Årets resultat	-36.225	681.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	397.943
Overføres til overført resultat	0	283.676
Disponeret fra overført resultat	-336.225	0
Disponeret i alt	-36.225	681.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.609
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	550.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	556.447
Anlægsaktiver i alt	0	556.447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.322
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.651
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	51.557
Tilgodehavender i alt	0	84.530
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.295.938	2.297.582
Værdipapirer i alt	2.295.938	2.297.582
Likvide beholdninger	390.691	191.522
Omsætningsaktiver i alt	2.686.629	2.573.634
Aktiver i alt	2.686.629	3.130.081

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.242.423	2.578.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	397.943
Egenkapital i alt	2.667.423	3.101.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	0	1.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.884
Anden gæld	4.206	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.206	28.490
Gældsforpligtelser i alt	19.206	28.490
Passiver i alt	2.686.629	3.130.081

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.294.972	300.000	2.719.972
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>283.676</u>	<u>397.943</u>	<u>681.619</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.578.648	397.943	3.101.591
Udloddet udbytte	0	0	-397.943	-397.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-336.225</u>	<u>300.000</u>	<u>-36.225</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.242.423</u>	<u>300.000</u>	<u>2.667.423</u>

Noter

	2020	2019				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	5.353	607				
	5.353	607				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	0	28.490				
	0	28.490				
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000				
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000				
Opskrivninger 1. januar 2020	-119.391	-106.659				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.609	-12.732				
Opskrivninger 31. december 2020	-125.000	-119.391				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	5.609				
4. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2020	769.204	769.204				
Kostpris 31. december 2020	769.204	769.204				
Opskrivninger 1. januar 2020	602.455	598.663				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.838	478.792				
Udbytte	-485.000	-475.000				
Opskrivninger 31. december 2020	51.617	602.455				
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-820.821	-820.821				
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-820.821	-820.821				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	550.838				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05 %	1 år	0	0	51.557	0
